PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ                    КРАСНОГЛИНСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО

РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

                                  ОТ 27.07.2019 №410
О внесении изменений в постановление Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара от 22.12.2017 № 455 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых
Администрацией Красноглинского внутригородского района городского округа Самара на базе  Муниципального автономного учреждения городского округа Самара «Многофункциональный центр предоставления  государственных (муниципальных) услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 28.12.2012  №827 «О совершенствовании организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара от 22.12.2017 № 455 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых  Администрацией Красноглинского внутригородского района городского округа Самара на базе  Муниципального автономного учреждения городского округа Самара «Многофункциональный центр предоставления  государственных (муниципальных) услуг»  изменения, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Отделу по взаимодействию с общественными объединениями и СМИ Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте Администрации городского округа Самара во вкладке Красноглинского района в разделе «Для населения».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава Администрации
Красноглинского внутригородского

  района городского округа Самара                                             В.С. Коновалов
С.А. Бочкарева
950 45 65

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара

от ________________ № ________

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара

от 22.12.2017  № 455

Перечень муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Красноглинского внутригородского района городского округа Самара на базе Муниципального автономного учреждения городского округа Самара «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»

1.Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.

2. Прием заявлений и выдача документов о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме.

3. Присвоение, изменение, аннулирование адресов объектов недвижимости.
           Глава Администрации

Красноглинского внутригородского

 района городского округа Самара

    В.С. Коновалов